Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

ES 175, 175/1, 250, 250/1, 300

Gruppe: Motor .
Tafel 1 Zylinder, Kolben, Kurbelwelle

Tafel 2 Gehause (ab Motor-Nr. 2108260/4005103)

Tafel 3 Zahnrader, Wellen, Kickstarter

Tafel 4 FuRschaltung

Tafel 5 Kupplung, Tachometer mit -antrieb-

Tafel 6 Kupplung (ES 175/250 ab Motor-Nr. 2108260/4005103)
Tafel 7 Vergaserteile (Flachschieber) ES 175/250

Tafel 7a Vergaser (Rundschieber) ES 175/250

Tafel 7b Vergaser (Rundschieber) ES 175/1,250/1, 300

Tafel 8 Ansauggerduschdampfer

Gruppe: Fahrgestell

Tafel 9 Rahmen, Kippstander, Satteltrager, hintere Schwinge
Tafel 10 Trager fir Vordergabel, Schwinge vorn

Tafel 11 Lenker, Lenkerhebel, Bowdenziige

Tafel 12 Federbeine

Tafel 13 Vorderrad, Radkdrper, Bremse, Bremsbetatigung
Tafel 14 Hinterrad, Radkorper, Bremse, Bremsbetatigung
Tafel 15 Hinterradantrieb, Kettenschutz

Tafel 16 Kotflligel, Verkleidung ES 250, 250/1 und 300

Tafel 17 Kotfligel, Verkleidung ES 175, 175/1 und 250/1
Tafel 18 Kraftstoffbehalter, Benzinhahn

Tafel 19 Auspuffanlage Einport - ES 175/250 ab Fahrgestell-Nr. 3005796/1106531 und ES 175/1,.250/1 und
Tafel 20 Sattel, Werkzeug, Zubehor

Gruppe: Elektrische Ausristung
Tafel 21 Lichtmaschine, Unterbrecher
Tafel 22 Batterie, Regler, Abblendschalter, Signalhorn, Ziindspule, BremsschluRRkennzeichenle . Klemmbrett und Sicherung, Ziindkabel, Glihlampen

Tafel 23 Scheinwerfer, Glihlampen
L 2 \Q ’

Gruppe: Sonderzubehor
Tafel 24 Beinschutzbleche, Koffertrager



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 1  Gruppe: Motor Bild| Anzan!
Dietel-Nr. Benennung le
Zylinder, Kolben, Kurbelwelle Nr. Gruppe
: 1 15007 Zylinder mit Kolben 250ccm, Austauschteil 1
1 ‘é i 15007A Zylinder mit Kolben 175ccm, Austauschteil 1
15008 Zylinder mit Kolben 300ccm, Austauschteil 1
L Rl 2 13013 ZylinderfuRdichtung 1
3 D940-M6x30 |Stiftschraube fir Ansaugstutzenbefestigung 2
4 13205 Dichtung zum Ansaugstutzen 2
5 15144 Isolierflansch 1
7 Ansaugstutzen ES 250 1
Ansaugstutzen ES 250/1 1
Ansaugstutzen ES 175 und ES 175/1 1
L 9 ¢ Ansaugstutzen ES 300 1
0] e 8 D137-6 _ |Federscheibe 2
9 D934-M6 Sechskantmutter zur Ansaugstutzenbefestigung 2
II-,‘J. 10 | D940-M6x30 |Stiffschraube zur Abdeckkappenbefestigung 1
T 11 XX Mutter zur Abdeckkappe 1
2 12 Zylinderdeckel 1
Zylinderdeckel 1
Zylinderdeckel 1
13 D137-8 Federscheibe B 4
14 D934-M8 Sechskantmutter/zur Zylinderbefestigung 4
15 15513 Dichtring 1
16 25207 Ziundkerze 1
18 15542 Scheibenfeder 1
19 15025 Kurbelwelle ES,250/0, Austauschteil 1
15025 Kurbelwelle ES 250/1, Austauschteil 1
15025 Kurbelwelle ES 175/0, Austauschteil 1
15025 Kurbelwelle ES 250/1, Austauschteil 1
15025 Kurbelwelle, ES 300 Austauschteil 1
20 15413 Pleuelblichse ES 175/250 1
15444 Pleuelbiichse ES 300 1
21 16250 Kolben 250ccm vollstandig dm70 1
18250 Kolben 250ccm vollstéandig dm70,25 1
15250 Kolben 250ccm vollstédndig dm70,50 1
152560 Kolben 250ccm vollstéandig dm70,75 1
15250 Kolben 250ccm vollstéandig dm71 1
15250 Kolben 250ccm vollstéandig dm71,25 1
15250 Kolben 250ccm vollstéandig dm71,50 1
15250 Kolben 250ccm vollstéandig dm71,75 1
22 15327 Verdichtungsring 250ccm AZ 70x2 3



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/zylinder-mit-kolben/zylinder-mit-kolben-mz-es-250ets-u-ts-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/zylinder-mit-kolben/zylinder-mit-kolben-mz-es-175.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/zylinder-mit-kolben/zylinder-mit-kolben-mz-es-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/mz-es-175250300/dichtung-zylinderfuss-es-175250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/isolierflansch-es-175-250-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-14mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/zuendkerze-original-isolator-m14225.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/passfeder-halbrund-4mm-breit-fuer-mz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kurbelwellen/kurbelwelle-mz-es-175250300-mit-pleuelbuchse-oben.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kurbelwellen/kurbelwelle-mz-es-175250300-mit-pleuelbuchse-oben.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kurbelwellen/kurbelwelle-mz-es-175250300-mit-pleuelbuchse-oben.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kurbelwellen/kurbelwelle-mz-es-175250300-mit-pleuelbuchse-oben.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kurbelwellen/kurbelwelle-mz-es-175250300-mit-pleuelbuchse-oben.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/pleuelbuchse-mz-18mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/pleuelbuchse-mz-es-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-estsets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-700x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

15328

Verdichtungsring 250ccm AZ 70,50x2

3

15329 Verdichtungsring 250ccm AZ 71 x 2 3

Verdichtungsring 250ccm AZ 71,50x2 3

15404 Kolbenbolzen ES 250 1

24 15422 Drahtsprengring 175 und 250ccm 2

21 Kolben 175ccm vollstandig D 58 1

Kolben 175ccm vollstéandig D 58,50 1

Kolben 175ccm vollstéandig D 59 1

Kolben 175ccm vollstéandig D 59,50 1

Kolben 175ccm vollstéandig D 60 1

22 15319 Verdichtungsring 175ccm AZ 58x2 3

15320 Verdichtungsring 175ccm AZ 58,50x2 3

15321 Verdichtungsring 175ccm AZ 59x2 3

15322 Verdichtungsring 175ccm AZ 59,50x2 3

23 15405 Kolbenbolzen ES175 1

21 Kolben 300ccm vollstéandig D 72 1

15255 Kolben 300ccm vollstéandig D 72,50 1

15255 Kolben 300ccm vollstandig D 73 1

15255 Kolben 300ccm vollstéandig D 73,50 1

15255 Kolben 300ccm vollstéandig D 74 1

15255 Kolben 300ccm vollstéandig D'74,50 1

22 15330 Verdichtungsring 300ccm«Di72 3

15331 Verdichtungsring 300cem D 72,50 3

15332 Verdichtungsring 300ccm D.73 3

15333 Verdichtungsring 300ccm D 73,50 3

15334 Verdichtungsring'300ccm D' 74 3

23 XX Kolbenbolzen ES 300 1

24 15423 Drahtsprengring ES 300 2

. Distanzscheibe fur Kurbelwellen-Lichtmaschinenseite 1

26 14025 Radial-Rillenlager ES 175/250 2
27 XX Ausgleichscheibe zum Kugellager auf Antriebsseite .Bed.

14036 Radial*Rillenlager ES 300 2

28 14033 Radial-Rillenlager 1

29 D937-14x1.5, |Kronenmutter (flach) 1

30 D94-3x28 Splint 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-705x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-710x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenbolzen-mz-250-18x60mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/sicherungsring-kolbenbolzen-18mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-580x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-585x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-590x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-595x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenbolzen-mz-175.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-es-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-es-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-es-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-es-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-mz-es-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-720x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-725x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-730x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-735x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenring-mz-740x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/sicherungsring-kolbenbolzen-20mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6205.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6305.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6302.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 2 Gruppe' Motor Bild Dietel-Nr. Benennung je
Gehause (ab Motor-Nr. 2108260/4005103) Nr. Gruppe

1 Gehause 1
2 Palhilse 1
3 D835-M6x25 |Stiftschraube fir Gehduse am Zylinderflansch 1
4 D137-6 Federscheibe 1
5 D934-M6 Sechskantmutter 1
6 XX Stehbolzen fir Zylinderbefestigung 4
XX Stehbolzen fir Zylinderbefestigung 4
7 Lagerbiichse 1
8 Sprengring zur Lagerbiichse 1
9 XX Stellplatte 1
10 13208 Dichtring zur Abschluf3kappe 1
11 AbschluRkappe 1
12 D84-M6x20 |Zylinderschraube zur AbschluRkappe 3
Dichtring fiir AbschluRkappen und
13 15509 Kupplunggsdeckelschraubpepn /
14 D84-M6x60 |Zylinderschraube zum Lichtmaschinendeckel 2
15 D84-M6x40 |Zylinderschraube zum Lichtmaschinendeckel 1
16 14052 Dichtring 1
17 XX Ausgleichscheibe zur Kurbelwelle 0,2; 0,3; 0,5 n.Bed.
XX Ausgleichscheibe zur Kurbelwelle 0,2; 0,3; 0,5 n.Bed.
18 Zylinderstift fir Kupplungsdeckel 1
19 Sprengringyzum Kugellager fur Kurbelwelle 1
Sprengring zum Kugellager fur Kurbelwelle 1
20 14067 Radialdichtring (ES/0) 2
14069 Radialdichtring (ES/1) 2
21 13045 Dichtung fiir Dichtklappe (ES/ 0)
13202 Dichtung fir Dichtkappe (ES/1) 1
22 Dichtkappe fiir Kurbelwelle (ES/ 0) 1
Dichtkappe fir Kurbelwelle (ES/1) 1
23 D63-M5x10,  |Senkschraube zur Dichtkappe (ES/ 0) 5
23 D84-M5x15  |Zylinderschraube zur Dichtkoppe (ES/1) 6
24 D63-M4x12 |Senkschraube 4
25 18053A Dichtung zur Dichtkappe auf Abtriebswelle 1
26 14063 Radialdichtring 1
27 Dichtkappe auf Abtriebswelle 1
28 Entliftungsschlauch 1
29 D472-47x1.6 Sicherungsring zum Kugellager fir Abtriebswelle 2
30 15510 Dichtring 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/mz-es-175250300/rundring-fuer-kleinen-kupplungsdeckel-es.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-6mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-30mm/wellendichtring-17x30x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-60mm/wellendichtring-30x52x10.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-70mm/wellendichtring-30x62x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/bk-350/dichtung-dichtkappe-lima-bk-350.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/mz-es-175250300/dichtung-dichtkappe-lima-es-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/bk-350/dichtung-fuer-dichtkappe-bk-getriebe-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-40mm/wellendichtring-25x37x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-8mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

31 D933-M8x15 |Sechskantschraube fiir Olstandkontrolle 1
32 15501 VerschluRschraube fiir Oleinfiillung 1
XX VerschluBstopfen mit Entliftung 1

33 15515 Dichtring (auch fir Pos.34 zu verwenden) 2
34 15501 VerschluBschraube mit Magnetfilter fiir Olablal 1
35 Sprengring zum Kugellager fiir Antriebswelle 1
36 PaRhulse fir Gehause 1
37 Kupplungsdeckel 1
13031 Dichtung zum Kupplungsdeckel 1

38 Lichtmaschinendeckel 1
39 D84-M6x70 |Zylinderschraube fir Kupplungsdeckel 3
40 D84-M6x85 |Zylinderschraube fir Kupplungsdeckel 2
41 23036 Gummi fir Kickstarteranschlag 1
42 13204 Dichtung fiir Schaulochdeckel 1
43 Schaulochdeckel ohne Entlifter 1
44 D84-M4x12 |Zylinderschraube 4
45 Abdeckkappe (DruckguR) 1
46 23131 Gummikdder zur Abdeckkappe 1
47 Gummistopfen zum Leerlaufanzeigekabel 1
48 VerschluRscheibe 16 2
49 VerschluRscheibe 20 1
50 VerschluRscheibe 25 1
51 D934-M4 Sechskantmutter 1
52 XX Sicherungsblech 1
53 Olleitblech fiir Getriebe 1
XX Rundring furlFuschaltwellenbohrung 1

XX Rundring fiir Kickstarterwellenbohrung 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/oelablass-einfuellschrauben-awoemw-m18.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-18mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/oelablass-einfuellschrauben-awoemw-m18.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/mz-es-175250300/dichtung-kupplungsdeckel-es-17512501300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/kickstarteranschlag-am-kupplungsdeckel-esetsts.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/mz-es-175250300/dichtung-abdeckscheibe-oben-es-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/keder-fuervergaserverkleidung-esets.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

21006

Kettenrad 19 Zahne

. . Anzahl

Tafel 3 Gruppe' MOtor Bild Dietel-Nr. Benennung je
Zahnréader, Wellen, Kickstarter Nr. Gruppe

1 Antriebswelle

16~ \‘ﬂ} Q-1 C - 2 Zahnrad fur Il. Gang 1

i @ -2 3 Schaltrad fur Il. und IV. Gang 1

5@ =9 - 4 Zahnrad IV. Gang 1

P 5 XX Laufbuchse fir I. und IV. Gang 2

ki m m M‘Eﬂ 6 XX Sprengring 2

39 7 XX Anlaufscheibe 1x1. und IV. Gang und 1 x Ill. Gang 2

-O g N 8 Antriebsrad zum Getriebe 68 Zahne 1

gy B e R z

6-C Ly 11 14024 Kugellager 2

= _ 12 Abtriebswelle 1

t m =12 ¢ 13 Zahnrad fur I. Gang 1

14 Schaltrad fir I. und Ill. Gang 1

15 Zahnrad fur Ill. Gang 1

L i"“":ﬁ -15 16 14023 Kugellager 2
XX Ausgleichscheibe n.Bed.

-18 18 Kickstarterwelle 1

19 Mitnehmer fir Kickstarterzahnrad 1

20 Kickstarterrad 1

-2 97 . 21 XX Laufbiichse fiir Kickstarterrad 1

22 XX Anlaufscheibe 2

='35 3 | 23 Federspange 1

o -9 24 XX Sprengring 1

25 27402 Drehfeder flr Kickstarter 1

®-13 % °-30 26 Kickstarterkurbel 1

@ 16 o-34 G- 27 FuRhebel fir Kickstarterkurbel 1

28 D471-15x14 |Sicherungsring 1

10- d~32 29 Druckfeder fir FuBhebelarretierung 1

30 14106 Stahlkugel 1

31 23072 Gummi zum KickstarterfuRhebel 1

32 15050 Keilschraube fiir Kickstarterkurbel 1

33 D934-M6 Sechskantmutter 1

34 D125-6 Scheibe 1

D127-6 Federring 1

35 21006 Kettenrad 20 Z. ES 250/250/1 1

21006 Kettenrad 18 Z .ES 175, ES 250 SW, ES 300 SW 1

21006 Kettenrad 21 Zahne Normalausfiihrung ES 300 1

1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/sicherungsblech-fuer-primaerzahnrad-mz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6204.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6203.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/kickstarterfeder-mz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/lagerkugeln/lagerkugel-80mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/kickstartergummi-lang-65mm-esetstroll-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/keilschraube-fuer-kickstarter-verzinkt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/antriebsritzel/antriebsritzel-mz-estsetz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/antriebsritzel/antriebsritzel-mz-estsetz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/antriebsritzel/antriebsritzel-mz-estsetz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/antriebsritzel/antriebsritzel-mz-estsetz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

21006

Kettenrad 17 Z.ES 175/1, ES 250/1 SW

36

23036

Gummi flr Kickstarteranschlag .

L 4

Q}Q
x&
e


http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/antriebsritzel/antriebsritzel-mz-estsetz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/kickstarteranschlag-am-kupplungsdeckel-esetsts.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 4 Gruppe' MOtor Bild Dietel-Nr. Benennung je
FulRschaltung Nr. Gruppe

1 XX Fulschaltwelle, ohne Schaltstiick 1
2 Schaltstiick zur FuRschaltung 1
3 Flhrungsbolzen fur Schaltklinken 2
4 Schaltklinke zur Fuf3schaltung 2
5 XX Schaltklinkenfeder 1
6 Haltescheibe 1
7 XX Ruckholfeder flir FulRschalthebel 1
8 Anschlag flir FuRschaltung 1
9 Zylinderstift 1
10 D931-M6x25 |Sechskantschraube 2
11 D137-6 Federscheibe 2
12 FuRschalthebel 1
13 D931-M6x25 |Sechskantschraube 1
. 14 D934-M6 Sechskantmutter 1
R e 15 D127-6 Federring 1
16 23066 Gummi fir FuBschalthebel 1
17 XX Abdeckblech 1
18 13017 Gummi-Dichtring zur FuRschaltwelle 1
19 Schaltgabel furlsund-lil. Gang 1
20 Schaltgabel fiir [l und IV. Gang 1
21 Flhrungsbolzen fur Schaltgabeln 1
22 XX Scheibe zum Fihrungsbolzen 2
23 Kurvenwalze 1
XX Ausgleichscheibe n.Bed.
24 XX Anlaufscheibe zur Kurvenwalze 1
XX Ausgleichscheibe zur Kurvenwalze n.Bed.

25 14106 Stahlkugel 2
26 XX Schaltarretierfeder 2
27 15513 Dichtring zur Arretierschraube 3
28 XX Arretierschraube 2
29 Zahnsegment mit Kontaktblech 1
30 Kontaktblech fiir Leerlaufanzeige 1
31 Verstarkungsblech zur Leerlaufanzeige 1
32 D660-2.6x8 |Halbrundniet 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/schalthebelgummi-oval-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/bk-350/dichtring-fuer-schaltwelle-bk-es-ua.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/lagerkugeln/lagerkugel-80mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-14mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 5  Gruppe: Motor

Kupplung, Tachometer mit -antrieb-

Bild

Nr.

Dietel-Nr.

Benennung

Anzahl
je
Gruppe

Tachometerantrieb (ES 175/250 ab

Fg.-N r. 3032321/1158881) und

ES 175/1, 250/1 und 300

Tachometerantrieb ES 250/250/1

Tachometerantr. ES 175/175/1, ES 250/250/1 sw

Tachometerantriebsgehause

Schraubenrad fiur Tachometerantrieb 11Zahne

Ritzel fir Tochometerantrieb 14 Zahne

Schraubenrad 10 Zahne

Ritzel fir Tachometerantrieb 15 Zahne

Schraubenrad 14 Zahne

Ritzel fir Tachoantrieb 17 Zahne

Schraubenrad fur Tachoantrieb 12 Zahne

Ritzel fir Tachoantrieb 17 Zahne

15520

Kugelschmierkopf D 6

Deckel zum Tachometerantriebsgehause

Lagerstopfen

SN PEENY DEENY PEEN) UK\ PEENY SN KN QRN (NEN) RN PG MW P

N B|WIN][WIN|WIN]|WIN|—~

Tachometer

19105

Dichtung fur Tachometer

19055

Tachometerspirale

Klemmbugel fir Tachometerbefestigung

Mutter zur Klemmbugelbefestigung

20026

Bowdenzugfir Kupplung

Verstellschraube

Kontermutter

Schutzbalg

Druckfeder fur Kupplungbetétigung

RN PEENY DU\ EEN) NN I\ UL\ I KN



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tacho-ersatzteile/dichtring-80-mm-zw-tacho-u-lampe.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tachowellen/tachowelle-mzes-175250300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/kupplungszuege/kupplungszug-mz-es-175250300-mit-schraube.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 6 Gruppe' MOtor Bild Dietel-Nr. Benennung je
Nr. Gruppe
Kupplung (ES 175/250 ab Motor-Nr. - —
pplung vollstéandig 1
2108260/4005103) 1 16010 Innenlamelle mit Reibbelag 5
Lt {‘-"‘q,ﬁ 2 16011 AuRenlamelle 4
et 3 Druckstiick mit Hebel 1
L-iS 3a Druckstiick mit Hebel 1
D - ta ; 4 Distanzhiilse 1
' &5 5 Axial-Rillenkugellager 1
: 6 Druckflansch zur Kupplung 1
[P 7 D934-M6  |Sechskantmutter 6
‘-.5 8 15528 Sicherungsblech (verlangert) 6
o = @_ﬂg 9 Druckfeder zur Kupplung 6
10 Kupplungskorper 1
' 11 Zahnkranz zur Kupplung 1
e m T 12 Druckplatte mit Distanzbolzen 1
(i 18 Verbindungsstuick mit Zugspindel 1
-18 19 Fulldichtring fir Gehausé zur Seilzugaufnahme 1
O — 20 Gehause zur Seilzugaufnahme 1
21 XX Stecknippel 1
: 22 D931-M6x20 |Sechskantschraube 6
H i:} 23 XX Federscheibe 1
T 24 XX Distanzscheibe 1
<N 25 Antriebsrad mit innerem Mitnehmer 1
O o E-E‘L‘I Antriebsrad mit innerem Mitnehmer 1
g 26 XX Nadellager kafiggefuhrt, zweireihig 1
e @ st 27 XX Anlaufscheibe 1,90; 1,95; 2 mm n.Bed.
_ & 20026 Kupplungsbowdenzug 1
O -2 -;,‘I' /___ & @’ Schutzkappe fur Kupplungsbowdenzug 1
O -n b ' 4
25 2
23
aL
8-
SN2 ,

f



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/kupplungsteile/kupplungslamelle-mz-estsetsetz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/kupplungsteile/metalllamelle-mz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/sicherungsblech-fuer-kupplungsautomat-mz-250-orig.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/sicherungsblech-fuer-kupplungsautomat-mz-250-orig.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 7  Gruppe: Motor

Vergaserteile (Flachschieber) ES 175/250

. Anzahl
Bild .

Dietel-Nr. Benennung e

Nr. Gruppe

N 261-7 und N 271-0
15115 Vergaserinstandsetzung 1
15112 Vergaserreparatursatz (Pos.4,5,6,7,18,19,20,23,25,34)

1 Vergasergehause ES 250 1
Vergasergehduse ES 175 1
2 Einsatzstiick ES 250 1
Einsatzstiick ES 175 1
3 Zerstauber 1
4 Dichtung 1
5 Nadeldise 1
6 Dichtung 1
7 15101 Hauptduse (-) 1
8 Hohlschraube 1
9 Regulierschraube 1
10 Sechskantmutter 3
11 D933-M4x35 |Sechskantschraube 1
12 D934-M4 Sechskantmutter 1
13 Klemmring 1
14 Sechskantschraube 1
16 Schwimmergehduse 1
17 Hohlschraube 1
18 Dichtring 1
19 Dichtring 1
20 Dichtring 1
21 Verschlulischraube 1
22 Leerlaufdise (-) 1
23 Dichtring 1
24 Schwimmer 1
25 Schwimmernadel 1
26 Schwimmergehausedeckel 1
27 Tupfer 1
28 Druckfeder 1
29 Sicherungsscheibe 2,3 1
30 Gerateschild 1
31 D84-M5x15 |Zylinderschraube 1
32 D127-5 Federring 2
33 Flachschieber (-) 1
34 Teillastnadel 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/vergaserreparatur-preis-je-nach-arbeitsumfang-ca.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/vergaserreparatursatz-mz-es-175250300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/hauptduese-fuer-bvf-vergaser-mit-seitl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

35 Klemmbugel 1
36 Druckfeder 1
37 Nippel 2
38 Druckfeder 1
39 Luftschieber 1
40 Schiebergehausekappe 1
41 Seilzugstellschraube 2
42 Verschraubung 1

(-) Veranderliche Grofien,

bei Bestellung Groflie angeben!




Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 7a Gruppe: Motor
Vergaser (Rundschieber) ES 175/250

. Anzahl
Bild .

Dietel-Nr. Benennung e

Nr. Gruppe
15115 Vergaserinstandsetzung 1
15112 Vergaserreparatursatz (Pos.4,5,7,18,19,20,23,25,34) 1
1 Vergasergehause ES 175 1
Vergasergehause ES250 1
2 Einsatzstiick ES 175 1
Einsatzstick ES 250 1
4 Dichtung 1
5 Nadelduse (-) 1
7 15101 Hauptdise (-) 1
8 Regulierschraube (Leerlaufluftschraube) 1
9 Sechskantmutter 4
10 Fihrungshilse 1
11 Anschlagbolzen 1
12 Klemmring 1
13 D931-M6x25 |Sechskantschraube 1
14 D127-6 Federring 1
16 Schwimmergehduse 1
17 Hohlschraube 1
18 Dichtring 1
19 Dichtring 1
20 Dichtring 1
21 VerschluRschraube 1
22 Leerlaufdise (-) 1
23 Dichtring 1
24 Schwimmer 1
25 Schwimmernadel 1
26 Schwimmergehdusedeckel 1
27 Tupfer 1
28 Druckfeder 1
29 Sicherungsscheibe 2,3 1
30 Gerateschild 1
31 D84=M5x15 |Zylinderschraube 2
32 D127-5 Federring 2
33 Hohlschieber (-) 1
34 Teillastnadel 1
35 Klemmbugel 1
36 Druckfeder fir Hohlschieber 1
37 Nippel 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/vergaserreparatur-preis-je-nach-arbeitsumfang-ca.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/vergaserreparatursatz-mz-es-175250300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/hauptduese-fuer-bvf-vergaser-mit-seitl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

38 Druckfeder fir Luftschieber 1
39 Luftschieber 1
40 Schiebergehausekappe 1
41 Seilzugstellschraube 2
42 Verschraubung 1

(-) Veranderliche Grofien,

bei Bestellung Grofte angeben!




Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 7b  Gruppe: Motor

Vergaser (Rundschieber) ES 175/1,250/1, 300

Bild

Nr.

Dietel-Nr.

Benennung

Anzahl

zu verwenden bei

175/1

250/1

300

1

38-

35-1

N
%P1 |

Vergaser mit Zweihebel-Rundschieber und

Nadelflihrung

1

Vergaser mit Zweihebel-Rundschieber und

Nadelflihrung

Vergaser mit Zweihebel-Rundschieber und

Nadelflihrung

Vergaserreparatur

Vergaserreparatursatz
(Pos.4,5,7,11,18,19,20,23,32 )

Vergasergehause vormontiert

LN R G PN

Vergasergehause vormontiert

Vergasergehause vormontiert

Dichtung

-

Dichtung

Einsatzstiick vollstandig

—_

Einsatzstiick vollstandig

NN~

Einsatzstiick vollstandig

-1

w
N

Teillastnadel

-l

@000000)

w
N

Teillastnadel

Klemmbuigel

)

=)

==

Hohlschieber«(-)
Hohlschieber (-)

Zerstauber

Nadeldise (=)

Njo|o|wlw|o

15101

Hauptdise (-) M 6x0,75

Leerlaufduse (-)

i N
=10

Dichtring 6,5x9,5x0,5

Regulierschraube (Leerlaufluftschraube)

Sechskantmutter

29

D84-M5x15

Zylinderschraube AM 5x15 DIN 84

30

D137=5

Federring B 5 DIN 7403

24

Schwimmergehausedeckel

25

Tupfer

26

Druckfeder

27

Sicherungsscheibe 2,3 DIN 6799

23

Schwimmernadel

22

Schwimmer

19

Dichtring 18x23x1

16

Schwimmergehause

SAlalalalalalalaININIllalall )

Al 21NN 2 2 2 2l 2

AlalalalalalalaININIIllall



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/vergaserreparatur-preis-je-nach-arbeitsumfang-ca.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/vergaserreparatursatz-mz-es-175250300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/hauptduese-fuer-bvf-vergaser-mit-seitl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

18 Dichtring 20x26x1 1 1 1
17 Hohlschraube 1 1 1
20 Dichtring 18x21 x1 1 1 1
21 VerschluRschraube 1 1 1
42 Seilzugstellschraube 2 2 2
43 Sechskantmutter 2 2 2
41 Verschraubung 1 - -
41 Verschraubung - 1 1
40 Sechskantmutter 1 1 1
38 Anschlagbolzen 1 - -
38 Anschlagbolzen - 1 1
39 Schiebergehausekappe 1 - -
39 Schiebergehausekappe - 1 1
37 Fuhrungshiilse 1 - -
37 Flhrungshisle - 1 1
35 Druckfeder fir Luftschieber 1 - -
35 Druckfeder fiir Luftschieber - 1 1
34 Druckfeder A 1 x13,8x54 flir Hohlschieber 1 - -
34 Druckfeder A 1x13,8x54 flir Hohlschieber - 1 1
36 Luftschieber 1 - -
36 Luftschieber - 1 1
13| D931-M6x50 [Sechskantschraube M.6x50/DIN 931 1 1 1
14 D127-6 Federring B 6 DIN 7403 1 1 1
12 Klemmring vollstandig 1 - -
12 Klemmring vollstandig - 1 1
15 D934-M6 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1 1 1
31 Gerateschild 1 1 1

(-) Veranderliche Grole,

bei Bestellung Grolke angeben!




Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 8 Gruppe' MOtor Bild Dietel-Nr. Benennung je
Ansauggerduschdampfer Nr. Gruppe

2 X Gummiring z. Ansaugrohr ES 175/250 bis Fg.-Nr. 1
3006673/1106673

3 NaRlufffilter

4 D127-6 Federring 1
Sechskantmutter

S D934-M6 ES 175/250 ab Fg.-Nr. 3006674/1106674 {

6 Ansauggerauschdampfer ES 250 und ES 300 1

7 Ansauggerauschdampfer ES 175,175/1 und 250/1 1

8 XX Ansaugtrichter 1

9 NaRluftfilter 6 Lagen 1
NaBluftfilter 10 Lagen 1

10 XX Flansch z. Ansaugrohr ES 175/250'und175/1 1

XX Flansch zum Ansaugrohr ES 250/1 und ES 300 1
11 XX Ansaugrohr ES 175/250 und A75/1 1
XX Ansaugrohr mit Schelle ES250/1 und ES 300 1

12 XX Klemmschelle zum Ansaugrohr ES 175/250 und 175/1 1

13 D931-M5x15 |Sechskantschraube ES,175/250 und 175/1 1

13 D933-M6x20 |Sechskantschraube ES 250/1 und ES 300

15 D934-M5 Sechskantmutter ES 175/250 und 175/1 1

15 D934-M6 Sechskantmutter ES 250/1 und ES 300 1

16 Schelle/zur AnsauggerauschdampferbefestigungES 2
175/250 und 175/1

17 D933-M6x15 |Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 2

18 D127-6 Federring B 6 DIN 127 2

18—-0

74



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 9 Gruppe. Fahl’geSte” Bild Dietel-Nr. Benennung je
: n = : Nr. Gruppe
Rah m_en’ Ki ppStander’ Satteltrager, hintere 1 Rahmen vollstédndig (ohne Batteriebefestigungsplotte) 1
Schwin ge 1a Batteriebefestigungsplatte (Grundflache 80x90mm) 1
1b Batteriebefestigungsplatte (fir Bleibatterien flach) 1
D933-M5x15 Sechskantschraube 3
D127-5 Federring 3
D934-M5 Sechskantmutter 3
2 Kippstander 1
3 XX Kippstanderfeder 1
4 23043B Anschlaggummi fiir Kippstander 1
5 XX FuRrastenrohr 2
FuBrastenrohr 2
6 D1473-5x32 Zylinderkerbstift 2
7 Klemmschelle 2
8 D931-M8x40 Sechskantschraube 2
9 D934-M8 Sechskantmutter 2
10 D127-8 Federring B 8 2
1 Fulraste links 1
FuBraste rechts 1
12 D127-12 Federring 2
13 D960-M12x1.5 |Sechskantschraube 2
D936-M12x1.5 |Flache Sechskantmutter fiir FuBrastenbefestigung 2
14 23012 FuRrastengummi (Paar) 1
15 Satteltrager 1
&2 P bR 16 D931-M10x90 |Sechskantschraube fir Satteltragerbefestigung vorn 1
'o : i 17 D931-M10x100 |Sechskantschraube fir Satteltrdgerbefestigung hinten 1
= Fg ] 18 D127-10 Federring 2
JO -Iss D125-10 Scheibe 2
@ _{O = 19 D934-M10 [ |Sechskantmutter 2
8} ? L 20 Befestigungslasche fur Hinterradverkleidung links 1
ﬁ—g gl&i ¥k 21 Befestigungslasche fiir Hinterradverkleidung rechts 1
o 22 Befestigungslasche fiir Verkleidung links 1
Befestigungslasche fiir Verkleidung rechts 1
23 Trager fur Regler und Sicherungsdose 1
24 Befestigungsstrebe fir Auspuff 1
25 D933-M8x12 Sechskantschraube 1
26 D127-8 Federring 1
27 Schwinggabel mit Lagerbiichsen (SW) 1
28 Lagerbolzen fiir Schwinggabel (SW) 1
29 15520 Kugelwulstschmierkopf 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/staenderanschlag-es-175250300-bis-ets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/fahrerrastengummi-awo-ts-bk-rt0-es-250-rund.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

30 XX Schutzkappe zur Schwinggabel 4
31 XX Dichtring 4
XX Stellring zur Schwinggabel 1
32 XX Lagerbiichse fiir Schwinggabel 2
33 D936-M18x1.5 |Flache Sechskantmutter 3
34 23044-12 Lagergummi fir Federbein (unten) D 12 mm bis Fg.-Nr. 3027680/1 2
23044-10 Lagergummi fiir Federbein (unten) D 10 mm ab Fg.-Nr. 3027681/113 2
35 XX Distanzbiichse D 12 mm innen 2
D960-M12x1.5x40 |Sechskantschraube
D137-12 Federscheibe

XX Distanzblchse D 10 mm innen ab Fg.-Nr. 3027681/1139541 2
D931-M10 Sechskantschraube 2
36 21020 Kettenspanner 2
37 D934-M6 Sechskantmutter 4
38 Schwinggabel mit Lagerbuichsen 1
XX Lagerbilchse 2
39 Lagerbolzen 1
40 D931-M10x80 |Sechskantschraube fur Motorbefestigung vern 1
41 D127-10 Federring 1
42 D934-M10 Sechskantmutter 1
43 D931-Mx95 Sechskantschraube fiir Motorbefestigung hinten 2
44 D127-8 Federring 2
45 D125-8 Scheibe 2
D933-M6x20 Sechskantschraube fur Lagerbolzenbefestigung 2

bis Fg.-Nr. 175/1 =3056176, 250/1 =1187184, 300 =1503200
D934-M6 Sechskantmutter 2

bis Fg.-Nr. 175/1.=3056176, 250/1 =1187184, 300 =1503200
D933-M8x25 Sechskantschraube fur Lagerbolzenbefestigung hinten 2

ab Fg.-Nr. 175/1 =3056177, 250/1 =1187185, 300 =1503201

D934-M8 Sechskantmutter 2

ab Fg.=Nr. 175/1 =3056177, 250/1 =1187185, 300 =1503201



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/gummilager-fuer-stossdaempferauge-awo-s-stoye.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/gummilager-fuer-stossdaempferauge-awo-s-stoye.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/ketten/kettenspanner-mz-rechteckig.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 10 Gruppe: Fahrgestell Bild | Benennung e
Trager fur Vordergabel, Schwinge vorn Nr. Gruppe

1 Trager fur Vordergabelbis Fg.-Nr. ES 175 =3019185, ES 250 =11202¢ 1
Trager fir Vordergabel - verstarktes Steuerrohr, mit 1
Gabellaufring
2 Schwinggabel mit Lagerbiichsen fiir Vorderradfederung 1
3 Lagerbuchse fir Schwinggabel 2
4 23044-12  |Lagergummi fiir Federbein D 12 bis Fg.-Nr. 302780/1139540 2
5 XX Distanzbiichse dazu D 122 2
D960-M12x1.5x4( Sechskantschraube 1
D137-12 Federscheibe
23044-10 Lagergummi fiir Federbein D 10 ab Fg.-Nr. 302781/1139541 2
XX Distanzblichse dazu D 10 2
D931-M10x35 |Sechskantschraube
D127-10 Federring dazu
6 27435 Abdeckkappe fiir Federbeinaufnahme 2
7 Schwinggabel mit Lagerblichsen (SW) 1
8 XX Lagerbolzen 1
Sechskantschraube fiir Lagerbolzenbefestigung bis Fg.-Nr.
9 | D93BMEXIS | 0ccra7 1100410, 1503884 e 2
Sechskantschraube fiir Lagerbolzenbefestigung vorn ab Fg.-
D933-MBX15 |\ 3056738/1100420/1508835 o ° !
10 D934-M8 Sechskantmutter 2
D934-M6 Sechskantmutter zu Pos..9 1
11 15520 Kugelwulstsehmierkopf zum Lagerbolzen 1
12 XX Dichtring 4
13 XX Schutzkappe zur Schwinggabel 4
14 XX Stellring zur Schwinggabel 1
15 | D936-M18x1.5 |FlachesSechskantmutter 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/gummilager-fuer-stossdaempferauge-awo-s-stoye.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/gummilager-fuer-stossdaempferauge-awo-s-stoye.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/abdeckung-fuer-federbeinaufnahme-vorn-es-175-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. : Anzahl
Tafel 11 Gruppe' FahrgeSte” Bild Dietel-Nr. Benennung je
Lenker, Lenkerhebel, Bowdenzige N Gruppe

1 Klemmkopf 1
2 22017 Lenkerhalfte links nackt 1
3 22018 Lenkerhalfte rechts nackt 1
4 D931-M10x50 |Sechskantschraube fiir Klemmkopfbefestigung 1
5 XX Sicherungsblech fir Bolzen 1
6 D439-M10  |Sechskantmutter 1
7 XX Sicherungsblech fir Bolzen 1
8 D933-M8x30 |Sechskantschraube fiir Lenkerbefestigung 2
9 D137-8 Federscheibe 2
10 XX Sicherungsscheibe zum Klemmkopf 1
Tellerfeder bis Fg.-Nr. 3012524/1110626 4
11 XX Befestigungsmutter zum Steuerrohr 1
12 Druckkappe zum Steuerungsdampfer 1
13 XX Halteblech fur Druckkappe 1
14- Regulierschraube vollstandig zum
17 " Steuerungsdampfer 1
18 XX Dampfungsscheibe zum:Steuerungsdampfer 1
19 27433 Reibscheibe zum Steuerungsdampfer 1
20 14102 Stahlkugel 46
21 Gabellaufring 2
22 Lagerschale 2
27405 Lenkkopflagerbis Fg.-Nr. 3041205/1166844 1
27404 Lenkkopflager ab Fg.-Nr. 30412061155845 1
23 20026 Bowdenzugfiir Kupplung bis Motor-Nr. 4005103 2108260 1
20026 Bowdenzug fiir Kupplung ab Motor-Nr. 4005103 2108260 1
24 20007 Bowdenzug flir Gasbetatigung 1
25 22003D Drehgriff vollstdndig mit kurzem Drehweg 1
23001 Gummibezug fir Drehgasgriff 1
26 23001 Blindgriff zum Lenker 1
27 22049 Handhebel fiir Kupplung 1
28 22022 Handhebel fiir Bremse 1
29 22012 Hebel flr Luftbetatigung 1
30 20017 Bowdenzug fir Handbremse 1
31 20031 Bowdenzug fir Luftbetatigung 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/lenkerhaelfte-links-es-2501-verchromt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/lenkerhaelfte-rechts-es2501-verchromt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/reibbelag-fuer-lenkungsdaempfer-es-175250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/lagerkugeln/lagerkugel-635-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/lenkkopflager-es-2502-u-es-150-4-lagerschalen-und.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/kupplungszuege/kupplungszug-mz-es-175250300-mit-schraube.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/kupplungszuege/kupplungszug-mz-es-175250300-mit-schraube.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/gaszuege/gaszug-mz-es-175250300-ets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/griffgummi-rt-awo-emw-bk-es-iwl-ua-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/griffgummi-rt-awo-emw-bk-es-iwl-ua-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/kupplungsarmatur-alu-ohne-schaltersockel-spitzer.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/bremshebelarmatur-alu-ohne-schaltersockel-spitzer.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/chokehebel-komplett-original-mz-u-iwl-montage-auf.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/bremszuege/bremszug-vorn-mz-estsets.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/sonstige-seilzuege/starterzug-mz-estsets.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 12 Gruppe' FathEStell Bild Dietel-Nr. Benennung je
Federbeine Nr. Gruppe

1 27407 Federbein vorn 2
'_?'_| 2 27407 Federbein hinten rechts 1
27407 Federbein hinten links 1
Q 3 3 27408 Untere Schutzhilse 1
2! 4 27409 Fihrungsring 1
; i 5 | D84-M5x10 |Zylinderschraube 3
] o 0 .y 6 Druckfeder fur vorderes Federbein 2
! Druckfeder fur hinteres Federbein 2
Druckfeder fiir SW-Betrieb 2
7 27408 Obere Schutzhiilse 1
© -1 8 XX Stiitzringhalfte 2
9 23044C Lagergummi oben 2
D = 10 27426 Gewindestopfen fiir Federbeinbefestigung'oben 1
-1 11 Anlaufscheibe 1
-6 -16 12 XX Distanzbliichse fir untere Befestigung D 10 1
g"ﬂ 13 23044-10 |Lagergummi unten D 10 1
14 | D931-M10x35 |Sechskantschraubefiir Federbeinbefestigung 1
15 D127-10 Federring dazu 1
= . O =} 16 - TeleskopstoRdampfer.vst. fiir Federbein vorn, Type 1
17 1 5 % B 22-120
TeleskopstoRdampfer vst. fir Federbein hinten, Type
X 22,115 !
Federabstltzring fir Federbein vorn 1
Verstellmuffe fir Federbein hinten (gerandelt) 1
Verstellmuffe rechts 1
Verstellmuffe links 1
Filzring 1
w1-5 Dichtring 1
- 14088 Radial-Dichtring 1
Anschlaggummi 1
Federgerduschdampfer 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/stossdaempfer-es-und-iwl-troll-mit-chromhuelsen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/stossdaempfer-es-und-iwl-troll-mit-chromhuelsen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/stossdaempfer-es-und-iwl-troll-mit-chromhuelsen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/chromhuelsen-fuer-stossdaempfer-mz-es-unten.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/dist-ring-fuer-stossdaempferhuelsen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/chromhuelsen-fuer-stossdaempfer-mz-es-unten.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/lagerhaelfte-fuer-ob-stossdaempferauge-mz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/befestigungsschraubeobere-fstossdaempfer-esets.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/gummilager-fuer-stossdaempferauge-awo-s-stoye.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-30mm/wellendichtring-10x19x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 13 Gruppe' FahrgeSte” Bild Dietel-Nr. Benennung je
Vorderrad, Radkorper, Bremse, Bremsbetatigung | Nr. Gruppe

: 1 Radkorper mit Felge 1,85 B x16 1
28004 Reifen 3,25x16 1
28104 Schlauch dazu 1

28200-16 Felgenband 1
Radkérper fir Vorderrad 1

14033 Radialrillenkugellager 2
XX Abstandshiilse 1

XX Dichtring 2
27105 Speiche mit Nippel 36
N4 Nippel M 4 36
27007 Tiefbettfelge 1
Radkoérperdeckel 1

20101 Stellschraube 1
XX Gegenmutter 1
Drehbolzen 1
Bremsschlussel 1
Zwischenscheibe dazu 1

XX Gummiring zum Bremsschlissel 1
Bremshebel 1
Gegenhaltervollstandig neue Ausf. 1

Bremshebel vollstandig neue Ausf. 1

D931-M6x25 |Sechskantschraube 1
D137-6 Federscheibe 1
D934-M6 Sechskantmutter 1
11104A Bremsbacken, Austausch 2
11104 Bremsbacken ab Fg.-Nr. ES 175/1 =3056197, ES 250/1 = 2

E— 1188154, ES 300 =1503201 Austausch

XX Ruckholfeder 2

XX Riickholfeder zu Pos. 25a 2

XX Achse 1
27503 Scheibe 2
27608 Sechskantmutter 1
15520 Kugelwulstschmierkopf 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bereifungschlaeuche/reifen/reifen-325-x-16-heidenau.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bereifungschlaeuche/schlaeuche/schlauch-325-350-x-16.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bereifungschlaeuche/reifen/felgenband.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6302.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/speichen/speiche-mz-16-rad-es-ua.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/chromfelgen/felge-es-175250300-jawa-185x16.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/stellschraube-bremse-rtbk-kupplung-bk-geschlitzte.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbacken-mz-es-250-und-iwl-troll.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbacken-mz-trommeldurchmesser-160mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-rt-125/unterlegscheibe-zur-achsmutter-edelstahl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-rt-125/achsmutter-edelstahl-rt-nicht-fuer-rt0.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 14 Gruppe: Fahrgestell Bild | Benennung e
Hinterrad, Radkodrper, Bremse, Bremsbetatigung | Nr. Gruppe

1 Radkdérper mit Felge 2,15 Bx16 1
28004 Reifen 3,25x16 1
28005 Reifen 3,50x16 ab Fg.-Nr. 1112291/3016673 1
28104 Schlauch 1
28200-16  |Felgenband 1
27007 Tiefbettfelge 1,85 Bx16 1
27008 Tiefbettfelge 2,15 Bx16 ab Fg.-Nr. 1112291/3016673 1
2 Radkorper fir Hinterrad 1
27105 Speiche mit Nippel 36
N4 Nippel M 4 36
3 14033 Radial-Rillenkugellager 2
4 XX Abstandshiilse 1
5 XX Gummiring in Lagerbohrung 1
6 XX Dichtring 1
7 Gegenhalter 1
7a Gegenhalter neue Ausf. 1
8 Drehbolzen 1
9 Bremsschlissel 1
9a Bremsschlisselneue Ausf. 1
10 Kontaktfeder flr Schalter 1
Halbrund-Kerbnagel 2
Zwischenscheibe fiir Bremsschliissel 1
XX Gummiring zum Bremsschlussel 1
Bremshebel 1
D931-M6x25 »|Sechskantschraube zum Bremshebel 1
14 11104A Bremsbacken, Austausch 2
11104 Bremsbacken neue Ausf., Austausch 2
15 XX Riickholfeder 2
XX Rulckholfeder, neue Ausf. 2
16 Isolierblichse
17 Kontaktschraube flr Schalter
18 XX Isolierscheibe
Federscheibe
19 Sechskantmutter 1
20 Zugstrebe 1
21 D931-M8x25 |Sechskantschraube fiir Zugstrebenbefestigung 2
22 D934-M8 Sechskantmutter 3
23 XX Achse 1
1

Flanschbolzen



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bereifungschlaeuche/reifen/reifen-325-x-16-heidenau.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bereifungschlaeuche/reifen/reifen-350-x-16-heidenau.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bereifungschlaeuche/schlaeuche/schlauch-325-350-x-16.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bereifungschlaeuche/reifen/felgenband.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/chromfelgen/felge-es-175250300-jawa-185x16.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/chromfelgen/felge-es-175250300-jawa-215x16.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/speichen/speiche-mz-16-rad-es-ua.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6302.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbacken-mz-es-250-und-iwl-troll.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbacken-mz-trommeldurchmesser-160mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

24 Distanzhiilse 1
25 FuBbremshebel 1
26 XX Ruckholfeder 1
27 15520 Kugelwulstschmierkopf 1
28 Vorderer Bremshebel 1
29 D931-M6x30 |Sechskantschraube 1
30 D127-6 Federring 1
31 D934-M6 Sechskantmutter 1
32 27431 Bremsstange 1
33 D125-6 Scheibe 1
34 D94-2x12 Splint 1
35 27318 Druckfeder fiir FuRbremse 1
36 D125-6 Scheibe 2

XX Flhrungsrolle fur Bremsstange 1
37 27504 Flugelmutter fir Bremsstange 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/bremsgestaenge-mz-esets-250-komplett-mit-feder.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-awo/druckfeder-fuer-bremsgestaenge-verzinkt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-bk-350/fluegelmutter-m6-edelstahl.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 15 Gruppe: Fahrgestell Bild | el Benennung je
Hinterradantrieb, Kettenschutz Nr. Gruppe

1 Kettenabdeckung vollstandig 1
2 21020 Kettenspanner
4 D934-M6 Sechskantmutter zum Kettenspanner 4
D125-6 Scheibe dazu 2
5 AuRere Kettenabdeckung 1
6 Innere Kettenabdeckung 1
8 D84-M6x25 |Zylinderschraube 4
9 Gummistopfen zur Kettendlung 1
10 Dampfungskérper 1
11 14007 Radial-Rillenkugellager 1
12 | DA472-47x1.6 [Sicherungsring 1
13 Flanschbolzen 1
14 23099 Dampfungsgummi 1
15 Zahnkranz 45 Zahne 1
15 21013 Zahnkranz 48 Zahne 1
16 | D933-M10x25 |Sechskantschraube 4
17 XX Sicherungsblech 4
18 21113 Rollenkette mit Steckglied 1
19 21101 Steckglied 1
20 27503 Federscheibg 1
21 27608 Sechskantmutter 1
22 21032 Kettenschutzschlauch 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/ketten/kettenspanner-mz-rechteckig.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6005.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/antriebsritzel/daempfungsgummi-hinterradantrieb-es-150250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/antriebsritzel/kettenrad-am-hinterrad-es-175250300-alle-ets.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/ketten/sekundaerkette-x75-mz-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/ketten/kettenschloss-einzeln-in-verschiedene-groessen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-rt-125/unterlegscheibe-zur-achsmutter-edelstahl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-rt-125/achsmutter-edelstahl-rt-nicht-fuer-rt0.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/antriebkettenritzel/kettenabdeckung/kettenschutzschlauch-es-175250300-ets-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 16 Gruppe: Fahrgestell Bild | Benennung e
Kotfligel, Verkleidung ES 250, 250/1 und 300 Nr. Gruppe

1 Vorderradkotfligel 1
2 D933-M8x15 |Sechskantschraube fiur Kotflligelbefestigung 2
3 D127-8 Federring 2
D125-8 Scheibe dazu 2
4 23084 Gummikéder fiir Kotflligel etwa 1500 mm lang 1
5 Hinterradkotfliigel fir grofe Verkleidung 1
6 D933-M6x20 |Sechskantschraube zum Kotfligel 2
7 D934-M6 Sechskantmutter dazu 2
8 D933-M8x15 |Sechskantschraube fiir Kotfligelbefestigung 4
9 D137-8 Federscheibe 4
10 entfallt
11 Hinterradverkleidung mit Werkzeugbehalter linke 1
Seite ES 300 und ES 250/1 bis/Fg.-Nr.1174939
Hinterradverkleidung rechte Seite 1
12 Deckel fir Behalter 2
13 Gummischnur 2
14 VerschluRschraube zum Deckel fir Behalter
15 27427 Scheibe dazu 2
16 Sprengring dazu
17 entfallt
18 Zierleiste fur Hinterradverkleidung 2
19 D934-M3 Sechskantmutter fiir Zierleistenbefestigung 4
20 D137-3 Federscheibe dazu 4
21 23084A Gummikéderfurverkleidung etwa 1300 mm lang
22 D933-M8x151,| Verkleidungsbefestigung 2
23 D127-8 Federring dazu 2
24 D125-8 Scheibe dazu 2
25 D933-M6x12¢ | Sechskantschraube zum Kotflligel 2
26 D137-6 Federscheibe 2
27 D934-M6 Sechskantmutter 2
D125-6 Scheibe dazu 2
D127-6 Federring 2
18022 Typenschild ES 175/ 250/ 300



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/kederband-zwischen-lampe-und-tank-mz-simson.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/kederband-fuerseitenverkleidung-zum-hira.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/emblemetypenschilder/typenschilder/typenschild-mz-rt-125-und-bk-350-4-zeilen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-rt-125/verschlussschraube-fuer-werkzeugkasten-rtbk.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. : Anzahl

Tafel 17 Gruppe' FahrgeSte” Bild Dietel-Nr. Benennung je
Kotflugel, Verkleidung ES 175, 175/1 und 250/1 Nr. Gruppe

Hinterradkotflligel 1

D933-M8x15 |Sechskantschraube zur Kotfligelbefestigung 6

D125-8 Scheibe dazu 2

D127-8 Federring 4

entfallt 2

D933-M8x15 |Sechskantschraube 2

D934-M8 Sechskantmutter 2

D125-8 Zwischenscheibe 1

Verkleidung links 1

Verkleidung rechts 4

27422 Randelschraube fiir Verkleidungsbefestigung 4

D137-6 Federscheibe dazu 1

18042 Typenschild ES 175/1 und 250/1 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/raendelschraube-fuer-seitendeckel-beige-m6-es.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/emblemetypenschilder/typenschilder/typenschild-simson-mokick-alle-typen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 18 Gruppe' FahrgeSte” Bild Dietel-Nr. Benennung je
Kraftstoffbehélter, Benzinhahn Nr. Gruppe
1 Kraftstoffbehélter mit Befestigungsblech 1
1a Kraftstoffbehalter mit Blenden und Kniekissen 1
Blende fiir Kraftstoffbehalter, links 1
Blende fiir Kraftstoffbehalter, rechts 1
1b Kdder fir Tankblende 1
2 13110 Tankverschlufy 1
3 13105 Dichtung 1
4 13124 Tanksieb 1
5 Auflage flr Kraftstoffbehalter 1
6 23144 Gummirohr fir Tankbefestigung hinten 2
7 12010 Kraftstoffschlauch zum Ausgleich am Kraftstoffbehalte 1
8 D931-M6x75 |Sechskantschraube fiir Kraftstoffbehélterbefestigung 2
9 D934-M6 Sechskantmutter 2
10 D137-6 Federscheibe 4
11 18004A  |Tankabzeichen ES/1 1
18004 Tankabzeichen, geschwungen,(ES 175; 250; 300) 1
12 12007 Filterhahn (ES 175; 250; 300)
12 12008 Filterhahn, ES/1 1
Filterhahnhebel 1
12106 Uberwurfmutter 1
D84-M3.5x8 |Schrauben 1
12105A Tanksieb'zu 12007 1
12105 Tanksieb zu 12008 1
Wassersack zu 12007 1
Wassersack zu 12008 1
Siebtragermit Sieb zu 12007 1
it B 12100 Dreilochdichtung zu 12007 1
I 12101 Dichtung zum Wassersack 12007
| 12102A Vierlochdichtung zu 12008 1
i 12403 Gummidichtung fir Wassersack 12008 1
12104 Gummidichtung fiir Schlauchstutzen 1
Gleitring fur Hebel 1
12104 Dichtring fir Filterhahn 1
13 12010 Kraftstoffschlauch fiir Vergaseranschlufy 1
14 XX Kniekissen, links 1
XX Kniekissen, rechts 1
Kniekissen fir Chromblenden, rechts 1
Kniekissen fir Chromblenden, links 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tankdeckel-mit-dichtung/tankdeckel-alu-80mm-awortbk-ua.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/tankdeckeldichtung/tankdeckeldichtung-aussendurchmesser-80mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tankdeckel-mit-dichtung/tanksieb-fuer-einfuellstutzen-80mm-mz-awo-ua.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/sattelteile/lagergummi-fuer-fahrersattel-im-rahmen-rt-u-bk.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinschlauch/pvc-benzinschlauch.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/emblemetypenschilder/tankplaketten/tankplakette-es-2501-grosser-fluegel-gerade.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/emblemetypenschilder/tankplaketten/tankplakette-mz-bk-und-es-250-grosser-fluegel.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/benzinhahn-rtbkawoes.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/benzinhan-mit-weissem-wassersack.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/anschlussmutter-m16-linksrechts.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/stabsieb-fuer-originalhahn-rtawobk.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/stabsieb-fuer-reserveroehrchen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/dreilochdichtung-fuer-originalhahn-awo-mz-alt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/wassersackdichtung-gross.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/wassersackdichtung-klein.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/fiberdichtring-fuer-anschlussmutter.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/fiberdichtring-fuer-anschlussmutter.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinschlauch/pvc-benzinschlauch.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . Anzahl
Tafel 19 Gruppe: Fahrgestell Bild | Oicrelnr. Benennung a
Nr. Gruppe
Fahrgestell-Nr. 3005796/1106531 und ES 175/1, 100108 |Avspurfiont, Doppeinori volstandia ]
250/1 und 300 10010 Auspufftopf, kurze Ausf. vollstandig 1
10122 Befestigungsschelle 1
1 10037 Auspuffrohr 1
2 13102 Dichtring 1
3 10060 Uberwurfmutter 1
4 Auspuffd@mpfungseinsatz 1
5 10113 Schelle zum Auspuffrohr 1
6 D933-M8x20 [Sechskantschraube fiir Schelle
7 D127-8 Federring 1
8 D934-M8 Sechskantmutter 1
9 10123 Asbestschnur
10 Mantel fur Auspufftopf 1
11 10122 Befestigungsschelle fir Auspufftopf 1
12 D933-M6x20 |Sechskantschraube
13 D934-M6 Sechskantmutter verzinkt 1
14 D127-6 Federring verzinkt 1
15 Auspuffendstiick 1
16 Sicherungsblech fiir Uberwurfmutter 1
17 D934-M8 Sechskantmutter 2
18

Abstandshiilse



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspufftoepfe/mz-es-250-doppelport-daempfer-dreiteiligzerlegbar.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspufftoepfe/mz-es-175250300-kurz-dreiteiligzerlegbar.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffschellen/halteschelle-fuer-auspufftopf-90mm-verchromt-fuer.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffkruemmer/kruemmer-mz-es-175250300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffdichtungen/kruemmerdichtung-awo-es-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffmuttern/kruemmerschraube-mz-ests-250-verzinkt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffschellen/bandschelle-edelstahl-43mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffdichtungen/dichtschnur-zur-wulstschelle-fixlaenge.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffschellen/halteschelle-fuer-auspufftopf-90mm-verchromt-fuer.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Befestigungsscheibe flr Fullraste

D960-M12x1.5x30

Sechskantschraube fur Befestigung

DA427-12 Federring
12 29028 Einstellehre 0,4 mm und 0,6 mm
13 Fettpresse
14 Doppelmaulschliissel 8x10
15 Doppelmaulschlissel 9x11
16 Doppelmaulschliissel 14x17
17 Doppelmaulschlissel 19x22

. . Anzahl
Tafel 20 Gruppe: Fahrgestell Bild| Benennung ie
Sattel, Werkzeug, Zubehor Nr. Gruppe

Fahrersattel 1

D933-M8x15 Sechskantschraube fur Sattelbefestigung
D127-8 Federring dazu 4
Soziussattel vollstandig 1
27411 Satteldecke (Gummi) beige 2
27411R Satteldecke (Gummi) rot 2
XX Schaumgummieinlage fur Sattel 2
D933-M8x20 Sechskantschraube fur Befestigung 4
D127-8 Federring 4
Griff mit Uberzug fiir Soziussattel 1
23201A Gummiitiberzug fir Soziusgriff beige 1
23201R Gummilberzug fir Soziusgriff rot 1
Griffmutter fir Soziussattel 2
Sitzbank vollsténdig 1
27428 Bezug fiir Sitzbank 1
D933-M8x15 Sechskantschraube fur Befestigung vorn 4
D127-8 Federring dazu 4
D933-M8x20 Sechskantschraube fir Befestigung hinten 2
D127-8 Federring dazu 2
22020 SicherheitsschloB fiir. Sitzbank 1
22038 Motorfad-Sicherheitsschlo mit Schllissel 3
Luftpumpe 1
27434 Packtasche links 1
27434 Packtasche rechts 1
D603-M6x15 Flachrundschraube fiir Packtaschenbefestigung 8
D934-M6 Sechskantmutter dazu 8
D137-6 Federscheibe dazu 8
23015A SoziusfulRraste ohne Halter, ES175/250/300 1
23015A SoziusfulRraste ohne Halter, ES175/250/300 1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

18

Steckschllissel SW 14



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/sitzkissen-fuer-es-175250300-einzelsitze.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/sattelteile/gummibezug-fuer-soziushaltegriff-cremefarbig.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/sitzbankbezug-es-175-250-300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/schloesser/werkzeugkastenschloss-univers-mziwl-ua.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/schloesser/lenkschloss-und-sitzbankschloss-es-250.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/packtaschensatz-es-250-grau-rot-oder-gruen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/packtaschensatz-es-250-grau-rot-oder-gruen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/werkzeuge/blattfuehllehre-005-bis-05mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

19 29026 Zundkerzenschlissel 1
20 Knebel fur Steckschlissel und Radausbau 1
21 29029 Reifenmontierhebel 1
22 Schraubenzieher Gesamtlange 155 1
Schraubenzieher 0,4x30 1

23 Kombinationszange 160 1
24 10063 Hakenschlissel fiir Krimmermutter 1
26 Biichse fir Reifenreparatur 1
27 Werkzeugtasche 1
22059 Rickblickspiegel fiir Lenkerinnenbefestigung 1

28 22058 Ruckblickspiegel mit Klemmschellenbefestigung 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/werkzeuge/steckschluessel-fuer-zuendkerze-m14-sw-21.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/werkzeuge/reifen-montierhebel-stabile-ausf.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/werkzeuge/spezialschluessel-fuer-kruemmermutter-mz-es-rt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/spiegel/steckspiegel-links-ddr-form.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/spiegel/lenkerklemmspiegel-mzsimsoniwl-oval.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. .. . Anzahl
Tafel 21 Gruppe: Elektrische Ausriistung Bild | Benennung ie
Lichtmaschine, Unterbrecher Nr. Gruppe

1 25136 Kabelbaum 1
Verbindungskabel fir Klemmbrett 1
Maschinenkabel 1
Zufihrungskabel fir Ziindung und Signalhorn 1
2 Abblendkabel 1
3 Zufuhrungskabel fur Blinkgeber 1
4 Kabel vom Blinkgeber zur Blinkgebersicherung 1
5 25136A Kabelbaum fiir Blinkanlage ES/1 1
6 Zufuhrungskabel fur Tachometerbeleuchtung 1
7 Bichsenklemme 1
8 Kabel fur Leerlaufanzeigeschalter 1
9 Isolierschlauch fiir Kabel zum Leerlauf- 1
anzeigeschalter
10 XX Leerlaufanzeigeschalter 1
11 D84-M3x6 |Zylinderschraube 1
12 D137-3 Federscheibe 1
13 25043 Schalter fur Blinkanlage 1
14/15 XX Sicherungshilse 1
15 25036 Sicherung 8 Amp 1
17 25045 Blinkgeber 1
18 Schwingungsddmpfergehduse 1
19 25111B Lenkerblinkleuchte 2
20 Adapter zum Rucklicht 1
21 Anschlussgummi Ricklicht
22 Gummitllle fur Kabel am Lenker 2
23 25041 Abblendschalter 1
24/25 25124 Signalhorn mit Halter 1
26 D934-M8 Sechskantmutter 1
27 D127-8 Federring 1
25128 Riicklicht oval, ES 175/250/300 1
28 26096 BremsschluRkennzeichenleuchte rund ES/1 1
29 D127-5 Federring 2
30 D84=M4x18 |Zylinderschraube 2
31 D127-4 Federring 2
32 D934-M4 Sechskantmutter 2
33 25027 Soffitte fur Bremslicht 6 Volt 18 Watt 1
34 25025 Soffitte fir Ricklicht 6 Volt 5 Watt 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/kabelbaeume/kabel-mz-es-175250300-ohne-blinker.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/blinkerkabel-fuer-es-150250-lenkerblinker.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/blinkerschalter-mit-chromkappe-sockelmontage.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/sicherungen/8a-25mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/blinkgeber-6v-1x18w.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/lenkstangenblinker-ochsenauge-mz-es-simson.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/abblendschalter-mit-chromkappe-sockelmontage.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/hupe-6v-mit-chromgitter.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/ruecklicht-oval-mit-stoplicht-awo-rt-bk-es-iwl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/rueckleuchte-rund-chrom-mz-es-iwl-troll.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/gluehbirnen/soffitte-6v18w.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/soffitten/soffitte-6v5w.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. .. . Anzahl
Tafel 22 Gruppe: Elektrische Ausriistung |8id | _ Benennung io
Batterie, Regler, Abblendschalter, Signalhorn, | nr. Gruppe
Zundspule, Bremsschlul3kennzeichenleuchte. | 15 Xx Zindkabel mit Entstorstecker 1
Klemmbrett und Sicherung, Ziindkabel, oS 20197 Znseueltl 1
Glihlam pen D934-M6  |[Sechskantmutter 2
11 Zindspulenschelle mit Signalhornhalter 1
[ 12 D127-6  [Federring 2
1- r - 13 | D933-M6x15 |Sechskantschraube 2
3 14 Maschinenkabel 1
4 B 15 23068 Schutzkappe fur Zindspule 2
[ 16 XX Gummimuffe zum Maschinenkabel 1
‘T’“ 14 15 a-T 17 Sechskantschraube zur Ankerbefestigung 1
h Y =0 o8 18 D127-8  |Federring 1
19 Scheibe 1
ol #o ;‘; (——z ﬁgm 11 20/21 mggigztréger mit Fliehgewicht-Zindversteller und 1
90 1213
20 AT 4 l n O == 22 D84-M5x85 |Zylinderschraube zur Lichtmaschinenbefestigung 2
ﬁ' ; 23 D137-5 Federscheibe 2
24 XX Regelwiderstand 1
25202 Unterbrecherkontakt 1
Unterbrechergrundplatte kompl. fir
25 Exzenterverstellung L
26 Lichtmaschinengehause mit Feldspulen 1
27 Anker 1
28 D84-M4x6 |Zylinderschraube 1
29 D125-4 Scheibe 1
30 Stromschiene 1
31 Kontaktfahne 1
32 25201 Kondensator 1
33 Kondensatorschelle 1
34 Unterlegplatte 1
35 Kontaktfahne 1
36 D125-4 Scheibe 1
37 D127-4 Federring 1
38 D84-M4x8 |Zylinderschraube 1
39 25235 Reglerschalter 1
40 Pluskabel zum Regler 1
41 Minuskabel vom Klemmbrett 1
42 D127-6 Federring 3
43 D84-M6x10 |Zylinderschraube flr Reglerbefestigung 3



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/zuendspule-6v-aussen-liegend.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/regenhaube-fuer-zuendspulenanschluss-und.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/unterbrecher-rt3-bk-es-berlin-troll.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/zuendkondensator-schraubanschluss.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/regler-elektronisch-75x65x30mm-6v-und-12v.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

44 D127-5 Federring 2
45 D84-M5x20 |Zylinderschraube 2
46 25040 Sicherungsdose 1
47 25037 Sicherung >

25001 Batterie 6V/8Ah (ES 175/250/300) 1
48 25003 Batterie 6 V 12 Ah flr ES/1 1
49 Minuskabel fir Batterie 1
50 Pluskabel fur Batterie 1
51 23068 Schutzkappe 2
52 D84-M5x10 |Zylinderschraube 2
53 D127-5 Federring 2
54 D125-5 Sechskantmutter 2
55 25008 Batterieunterlage 1
56 25009 Spannband fiir Batteriebefestigung 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/sicherungsklemmbrett-2fach.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/sicherungen/16a-25mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batterie-6v8ah-wartungsfrei-gelakku.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batterie-6v12ah-mz-simson.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/regenhaube-fuer-zuendspulenanschluss-und.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batterieunterlage-eckig-f-art-nr-25001.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batteriespannband-gummi.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. .. . Anzahl
Tafel 23 Gruppe: Elektrische Ausriistung Bild [ Benennung o
Scheinwerfer, Gluhlampen Nr. Gruppe
Scheinwerfer vollstadndig mit 1
Walzenziindlichtschalter
Scheinwerfer vollstadndig mit 1
; Walzenzundlichtschalter
ﬁl 25097 Scheinwerfereinsatz
Scheinwerfergehause mit Laschen, Haltewinkel und
@.4 ! 27436 Fiihrungsblech ‘
B T 2 27436 Zierleiste links 1
e /] Zierleiste rechts 1
o 3 25210 Zundlichtschalter 1
4 Zundlichtschalter-Abdeckung 1
5 25215 Ziundschlissel 1
6 D933-M8x15 |Sechskantschraube fur Scheinwefferbefestig. 2
7 D137-8 Federscheibe 2
- 8 D125-8 Scheibe 2
& 9 23082 Gummitiille fiir Kabel im Scheinwerfér 2
10 23084 Gummikodder fur Scheinwerferanschlufl etwa 550 1
_— mm lang
11 Reflektor mit Reflektorring 1
13 Dichtungsmanschette 1
14 Reflektordeckel vollstandig 1
25118 Lampénfassung vollstandig 1
15 XX Haltefeder fir Reflektordeckel 1
16 25021 Glihlampe B 6 V 35/35 1
& 1 - 17 25013 Gliihlampe D6V4W 1
: 4 & 18 XX Zugfeder fir Reflektorring 1
i&t fjﬁ‘!‘ F: 19 25106 Streuscheibe (Glas) 1
ik 20 25107 Dichtungsring (Gummi) 1
21 Ring mit Einstellung 1
22 Sprengfeder 4
23 Kurvenscheibe fiir Glasring 1
24 Rastfeder 1
25 Distanzbiichse 1
26 D125-6 Scheibe 1
27 D934-M6 Sechskantmutter 1
27 Sechskantmutter 1
28 Schaltariff 1
29 D127-6 Federring 1
30 D934-M6 Sechskantmutter 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/scheinwerfereinsatz-mz-es-175-300-ring-glas.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/zierleisten-es-175250-lampengehaeuse-seitlich.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-mz-es-ts/zierleisten-es-175250-lampengehaeuse-seitlich.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/zuendschlosszuendschluessel/zuendschluessel-awo-bk-iwl-mzausser-etz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/kabeltuelle-laenglich-fuer-lampe-es-175250300.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-mz-es/kederband-zwischen-lampe-und-tank-mz-simson.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/fassung-fuer-biluxlampe-ba-20d-awo-emw-bk-ua.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/gluehbirnen/biluxlampe-6v3535w-bilux-ba-20d.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/gluehbirnen/kugellampe-6v4w-ba-9s.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/streuscheibe-awo-emw-bk-es.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/dichtung-fuer-streuscheibe.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbohmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

. . . Anzahl
Tafel 24 Gruppe: Sonderzubehor  [sid| _ Benennung e
Beinschutzbleche, Koffertrager Nr. Gruppe
Beinschutz-Garnitur 1
Beinschutz rechts 1
Beinschutz links 1
XX Gummikoder fir Beinschutz etwa 210 mm lang 2
Gummikoéder flr Beinschutz am Kraftstoffbehalter
o etwa 165 mm lang 2
x Gummikoderfir Beinschutz rechts am 1
Lichtmaschinendeckel
Gummikoéder flir Beinschutz links am
XX 1
990- Kupplungsdeckel
% P13 D931-M6x80 | Sechskantschraube 1
D127-6 Federring 2
D934-M6 Sechskantmutter 1
D931-M10x90 |Sechskantschraubefiir Beinschutz
Spannbolzen 1
Scheibe 2
D125-6 Scheibe 2
D934-M6 Sechskantmutter 4
Koffertrager 1
Gummiunterlage dazu
D931-M8x25 |Sechskantschraube fur Befestigung 2
D933-M8x35 |Sechskantschraube 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

	Übersicht
	Tafel1
	Tafel2
	Tafel3
	Tafel4
	Tafel5
	Tafel6
	Tafel7
	Tafel7a
	Tafel7b
	Tafel8
	Tafel9
	Tafel10
	Tafel11
	Tafel12
	Tafel13
	Tafel14
	Tafel15
	Tafel16
	Tafel17
	Tafel18
	Tafel19
	Tafel20
	Tafel21
	Tafel22
	Tafel23
	Tafel24



